
Славутицька міська рада Київської області 

Славутицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 
вул. Героїв Дніпра, 8,  м.Славутич, Київська область,  07101 

Тел. 2-08-70, факс 04579   

Ідентифікаційний код № 25658410 
 

НАКАЗ 

25.06.2018                                           № 60 
 

Про випуск учнів 11 класу 

та нагородження Похвальними  

грамотами  

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», пунктом 3.2 Статуту школи, Положенням про похвальний лист «За 

високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення 

у вивченні окремих предметів», затвердженого наказом МОН 11.12.2000 

№579 (у редакції наказу МОН від 07.02.2012 №115), відповідно до наказів по 

школі від 28.03.2018 № 24 «Про закінчення 2017-2018 навчального року», від 

16.04.2018 № 26 «Про проведення державної підсумкової атестації в 2017-

2018 навчальному році», від 14.05.2018 № 35 «Про проведення державної 

підсумкової атестації учнів 11 класів у формі зовнішнього незалежного 

оцінювання», на підставі результатів річного оцінювання та державної 

підсумкової атестації, спільного рішення ради школи (протокол № 4) та 

педагогічної ради (протокол № 14) від 25.06.2018  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати такими, що закінчили курс повної загальної середньої освіти та 

випустити зі школи з врученням атестатів про повну загальну середню 

освіту 30 учнів 11 класу згідно з додатком. 

2. Нагородити похвальними грамотами «За особливі досягнення у вивчені 

окремих предметів» таких учнів: 

 Маляренка Євгена Віталійовича за особливі досягнення у вивченні 

фізичної культури; 

 Поплигіна Германа Дмитровича за особливі досягнення у вивченні 

фізичної культури; 

 Таруту Всеволода Володимировича за особливі досягнення у вивченні 

фізичної культури; 

 Школьного Максима Вікторовича за особливі досягнення у вивченні 

фізичної культури. 

3. Вручити атестати про повну загальну середню освіту, Похвальні грамоти 

27 червня 2018 року. 



4. Класному керівнику Ємець О.М.: 

3.1.  Зробити відповідні записи в класному журналі та особових справах 

учнів  

        до 27.06.2018. 

3.2.  Подати класний журнал 11 класу на перевірку  

 27.06.2018. 

4. Секретарю школи Лихошапко А.А. зробити відповідні записи в 

Алфавітній книзі. 

5. Заступнику директора з з навчально-виховної роботи Горбуновій Л.І.: 

5.1. Зареєструвати видані документи про освіту в Книзі обліку та видачі 

атестатів про повну загальну середню освіту. 

5.2. Розмістити цей наказ на сайті школи.  

до 27.06.2018 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор школи           О.М.Резан 

 

 

З наказом ознайомлені:   Дата 

_________ Горбунова Л.І.  _________ 

_________ Ємець О.М.   _________ 

_________ Лихошапко А.А.  _________ 



Додаток до наказу  

від 25.06.2018 № 60 

 

Список учнів, випущених зі школи 

 

1. Басанець Валентин Ігорович 

2. Бобровник Денис Валерійович 

3. Бондаренко Ілля Олександрович 

4. Добрицька Марія Юріївна 

5. Євтєєв Ілля Едуардович 

6. Каранда Дмитро Валерійович 

7. Карплюк Микола Вікторович 

8. Кривденко Кирило Олегович 

9. Кривопиша Оксана Валеріївна 

10. Куча Олександр Володимирович 

11. Ленкевич Анастасія Ігорівна 

12. Маляренко Євген Віталійович  

13. Мастиленко Анна Костянтинівна 

14. Медуниця Валерія Сергіївна 

15. Мельничук Вікторія Юріївна 

16. Новик Юлія Сергіївна 

17. Овечко Вадим Віталійович 

18. Осипенко Анна Романівна 

19. Отрох Анастасія Миколаївна 

20. Пінаєв Єгор Олександрович  

21. Поплигін Герман Дмитрович 

22. Саленко Владислава Олександрівна 

23. Смінтіна Олексій Олександрович 

24. Тарута Всеволод Володимирович 

25. Шваб Владислав Антонович 

26. Шиков Денис Володимирович 

27. Ширінова Ельвіра Халеддін кизи 

28. Школьний Максим Вікторович 

29. Щербина Дар’я Борисівна 

30. Юлдашева Валерія Євгеніївна 

 

 


